Av. Comendador Norberto Marcondes, 733
Campo Mourão – PR – Brasil – 87.303-100

Praça Cel. Amazona, s/n, Centro
União da Vitória – PR – Brasil – 84.600-185

prpgem.unespar.edu.br

EDITAL 019/2020 – PRPGEM – UNESPAR

A Coordenação do Programa de Pós-graduação em Educação Matemática (PRPGEM), da

Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, campi de Campo Mourão e União da Vitória,

no uso de suas atribuições, considerando os editais 017/2020 e 018/2020 – PRPGEM, torna

público a convocação de alunos regulares do PRPGEM para disciplina de Tópicos Especiais

no 2º semestre de 2020.

I. Lista de alunos convocados

Considerando desistências de alunos convocados pelo edital 018/2020 – PRPGEM, tornamos

pública a relação dos alunos convocados para o preenchimento de vagas da disciplina Tópicos

Especiais: Fundamentos epistemológicos e itinerários metodológicos da pesquisa em

Educação Matemática, do 2º semestre de 2020 do PRPGEM apresentada a seguir em ordem

alfabética.

1. Cristiane dos Santos Oliveira

2. Eduardo Pereira de Oliveira Rossa

Os casos omissos serão resolvidos pelo Colegiado do Programa de Pós-graduação em

Educação Matemática – PRPGEM.

Dúvidas, esclarecimentos ou solicitações de informações devem ser encaminhadas

exclusivamente para o e-mail do PRPGEM: prpgem@unespar.edu.br.

Campo Mourão, 31 de agosto de 2020.

Prof. Dr. Everton J. G. Estevam

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Educação Matemática – PRPGEM

Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR

Resolução 396/2020